
280044-2025 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 280044-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Żywność, napoje, tytoń i produkty pokrewne – Dostawy produktów mleczarskich i 
przypraw
OJ S 84/2025 30/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szkoła Policji w Pile
E-mail: zamowienia@sppila.policja.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawy produktów mleczarskich i przypraw
Opis: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy produktów mleczarskich i przypraw 
do Szkoły Policji w Pile. Postępowanie zostało podzielone na dwie części: CZĘŚĆ NR 1 – 
produkty mleczarskie; CZĘŚĆ NR 2 – przyprawy. Każdy z Wykonawców może złożyć ofertę 
na jedną część, lub więcej części zamówienia. Zamawiający dokona wyboru oferty 
najkorzystniejszej odrębnie dla każdej z części zamówienia. Pełny wykaz asortymentu 
będącego przedmiotem dostaw oraz szacowana ilość zamawianych produktów zostały 
podane w Specyfikacji asortymentowo-ilościowej, która stanowi załącznik nr 2A i 2B do SWZ. 
Podane ilości są wielkościami szacunkowymi i nie zobowiązują Zamawiającego do zakupu 
produktów w tych ilościach. Zamawiający zastrzega sobie możliwość niezrealizowania 
przedmiotu zamówienia o wartości do 50% łącznego wynagrodzenia brutto. Z tytułu 
niezrealizowania części zamówienia Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia finansowe 
oraz prawne. Dostawa, rozładunek i wniesienie przedmiotu zamówienia realizowane będą na 
koszt Wykonawcy wkalkulowany w cenę produktów objętych umową o udzielenie zamówienia 
publicznego. Dostawa przedmiotu zamówienia wykonywana będzie środkami transportu 
Wykonawcy dopuszczonymi do przewozu żywności. Oferowane produkty muszą spełniać 
wymagania wymienione w obowiązujących przepisach prawa dotyczącego produkcji i obrotu 
żywności. Każdy produkt musi być wyprodukowany i wprowadzony do obrotu zgodnie z 
wymogami systemu HACCP. Projektowane postanowienia umowy w sprawie przedmiotowego 
zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści umowy, zostały określone w 
załączniku nr 3 do SWZ. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach 
i warunkach opisanych w Projektowanych postanowieniach umowy. Zamówienie realizowane 
będzie sukcesywnie - dla wszystkich części zamówienia (1 – 2) od dnia podpisania umowy do 
dnia 31 grudnia 2025 r. lub do wyczerpania wcześniej kwoty łącznego wynagrodzenia brutto 
wynikającej z umowy. Planowany termin rozpoczęcia realizacji umowy nie wcześniej niż 1 
lipca 2025 r. Miejsce wykonania zamówienia: magazyn żywnościowy Sekcji Żywnościowej 
Szkoły Policji w Pile, Plac Staszica 3, 64-920 Piła.
Identyfikator procedury: 51397431-0e60-4ad2-b439-2389cd9720fe
Wewnętrzny identyfikator: 172/JZ-119/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/280044-2025
mailto:zamowienia@sppila.policja.gov.pl


280044-2025 Page 2/9

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15000000 Żywność, napoje, tytoń i produkty pokrewne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Szkoła Policji w Pile Plac Staszica 7 
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce wykonania zamówienia: magazyn żywnościowy Sekcji 
Żywnościowej Szkoły Policji w Pile, Plac Staszica 3, 64-920 Piła.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego art. 132 ustawy Pzp. -

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Aktywami zarządza likwidator: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: 
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: 
Niewypłacalność: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1) wykluczenia wykonawcy w 
przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa wart. 47 ustawy o sporcie; 2) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności 
dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i 
pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego 
[przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296- 307 
Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu], z wyjątkiem 
przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy 
lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego; 3) wykluczenia 
wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia 
publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego 
w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów 
zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. 
poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania 



280044-2025 Page 3/9

5.1.1.

5.1.

karnego; 4) postaw wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835); 5) podstaw wykluczenia 
wskazanych w art. 5k ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
działania na Ukrainie (Dz. U. UE. L. z 31 lipca 2014 r. nr 229.1) w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022 /576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi działania na Ukrainie (Dz.U.
UE. L. z 8 kwietnia 2022 r. nr 111.1).
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Układ z wierzycielami: 
Upadłość: 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: produkty mleczarskie
Opis: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy produktów mleczarskich i przypraw 
do Szkoły Policji w Pile. CZĘŚĆ NR 1 – produkty mleczarskie; Pełny wykaz asortymentu 
będącego przedmiotem dostaw oraz szacowana ilość zamawianych produktów zostały 
podane w Specyfikacji asortymentowo-ilościowej, która stanowi załącznik nr 2A do SWZ. 
Podane ilości są wielkościami szacunkowymi i nie zobowiązują Zamawiającego do zakupu 
produktów w tych ilościach. Zamawiający zastrzega sobie możliwość niezrealizowania 
przedmiotu zamówienia o wartości do 50% łącznego wynagrodzenia brutto. Z tytułu 
niezrealizowania części zamówienia Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia finansowe 
oraz prawne. Dostawa, rozładunek i wniesienie przedmiotu zamówienia realizowane będą na 
koszt Wykonawcy wkalkulowany w cenę produktów objętych umową o udzielenie zamówienia 
publicznego. Dostawa przedmiotu zamówienia wykonywana będzie środkami transportu 
Wykonawcy dopuszczonymi do przewozu żywności. Oferowane produkty muszą spełniać 
wymagania wymienione w obowiązujących przepisach prawa dotyczącego produkcji i obrotu 
żywności. Każdy produkt musi być wyprodukowany i wprowadzony do obrotu zgodnie z 
wymogami systemu HACCP. Projektowane postanowienia umowy w sprawie przedmiotowego 
zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści umowy, zostały określone w 
załączniku nr 3 do SWZ. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach 
i warunkach opisanych w Projektowanych postanowieniach umowy. Zamówienie realizowane 
będzie sukcesywnie od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2025 r. lub do wyczerpania 
wcześniej kwoty łącznego wynagrodzenia brutto wynikającej z umowy. Planowany termin 
rozpoczęcia realizacji umowy nie wcześniej niż 1 lipca 2025 r. Miejsce wykonania zamówienia: 
magazyn żywnościowy Sekcji Żywnościowej Szkoły Policji w Pile, Plac Staszica 3, 64-920 Piła.
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15000000 Żywność, napoje, tytoń i produkty pokrewne



280044-2025 Page 4/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15500000 Produkty mleczarskie 15842220 Batony czekoladowe
, , 15551320 Jogurt z dodatkiem substancji smakowych 15551310 

, , , Jogurt bez dodatków substancji smakowych 15431100 Margaryna 15551500 Maślanka
, , , 15511210 Mleko UHT 15511100 Mleko pasteryzowane 15613380 Płatki owsiane 15542100 

, , , Ser twarogowy 15542200 Ser miękki 15543100 Ser z przerostami pleśni 15512000 Śmietana
, , 15530000 Masło 15544000 Ser twardy
Ilość: 35 770 kilogramy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Staszica 7  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/07/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: Planowany termin wszczęcia kolejnego postępowania - IV kwartał 2025 r.
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Oferta z najniższą ceną uzyska maksymalną liczbę punktów tj. 100. Pozostałe oferty 
zostaną przeliczone wg wzoru.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101664
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: Platforma zakupowa Open Nexus
Adres URL: https://platformazakupowa.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101664
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101664
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101664


280044-2025 Page 5/9

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający, do upływu terminu składania ofert, wymaga 
wniesienia wadium w odniesieniu do części nr 1 zamówienia: Część nr 1 – produkty 
mleczarskie – w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100); 
Szczegółowe informacje dotyczące wadium znajdują się w Rozdziale XXI SWZ.
Termin składania ofert: 29/05/2025 11:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 29/05/2025 11:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Wykonawca będzie wystawiał faktury częściowe na podstawie cen 
jednostkowych, określonych w Specyfikacji asortymentowo-ilościowej, stanowiącej załącznik 
nr 2A do SWZ oraz wielkości faktycznie zrealizowanej dostawy. Termin płatności faktury 
będzie wynosił do 30 dni od dnia wystawienia. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć 
Zamawiającemu fakturę najpóźniej w terminie 7 dni od daty jej wystawienia wskazując na 
fakturze jako płatnika Szkołę Policji w Pile, 64-920 Piła, Plac Staszica 7, NIP 764-102-30-91.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp w toku postępowania o udzielenie zamówienia 
przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy - Środki ochrony prawnej 
(art. 505 - 590 ustawy Pzp).
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szkoła Policji w Pile
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Szkoła Policji w Pile - 
Szkoła Policji w Pile
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza - Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Szkoła Policji w Pile
Organizacja rozpatrująca oferty: Szkoła Policji w Pile - Szkoła Policji w Pile

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: przyprawy



280044-2025 Page 6/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy produktów mleczarskich i przypraw 
do Szkoły Policji w Pile. CZĘŚĆ NR 2 – przyprawy. Pełny wykaz asortymentu będącego 
przedmiotem dostaw oraz szacowana ilość zamawianych produktów zostały podane w 
Specyfikacji asortymentowo-ilościowej, która stanowi załącznik nr 2B do SWZ. Podane ilości 
są wielkościami szacunkowymi i nie zobowiązują Zamawiającego do zakupu produktów w tych 
ilościach. Zamawiający zastrzega sobie możliwość niezrealizowania przedmiotu zamówienia o 
wartości do 50% łącznego wynagrodzenia brutto. Z tytułu niezrealizowania części zamówienia 
Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia finansowe oraz prawne. Dostawa, rozładunek i 
wniesienie przedmiotu zamówienia realizowane będą na koszt Wykonawcy wkalkulowany w 
cenę produktów objętych umową o udzielenie zamówienia publicznego. Dostawa przedmiotu 
zamówienia wykonywana będzie środkami transportu Wykonawcy dopuszczonymi do 
przewozu żywności. Oferowane produkty muszą spełniać wymagania wymienione w 
obowiązujących przepisach prawa dotyczącego produkcji i obrotu żywności. Każdy produkt 
musi być wyprodukowany i wprowadzony do obrotu zgodnie z wymogami systemu HACCP. 
Projektowane postanowienia umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego, 
które zostaną wprowadzone do treści umowy, zostały określone w załączniku nr 3 do SWZ. 
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w 
Projektowanych postanowieniach umowy. Zamówienie realizowane będzie sukcesywnie - dla 
wszystkich części zamówienia (1 – 2) od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2025 r. 
lub do wyczerpania wcześniej kwoty łącznego wynagrodzenia brutto wynikającej z umowy. 
Planowany termin rozpoczęcia realizacji umowy nie wcześniej niż 1 lipca 2025 r. Miejsce 
wykonania zamówienia: magazyn żywnościowy Sekcji Żywnościowej Szkoły Policji w Pile, 
Plac Staszica 3, 64-920 Piła.
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15000000 Żywność, napoje, tytoń i produkty pokrewne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15870000 Przyprawy i przyprawy korzenne
Ilość: 310 kilogramy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Staszica 7  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/07/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: Planowany termin wszczęcia kolejnego postępowania IV kwartał 2025.
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak



280044-2025 Page 7/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Oferta z najniższą ceną uzyska maksymalną liczbę punktów tj. 100. Pozostałe oferty 
zostaną przeliczone wg wzoru.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101664
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: Platforma zakupowa Open Nexus
Adres URL: https://platformazakupowa.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101664
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 29/05/2025 11:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 29/05/2025 11:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Wykonawca będzie wystawiał faktury częściowe na podstawie cen 
jednostkowych, określonych w Specyfikacji asortymentowo-ilościowej, stanowiącej załącznik 
nr 2B do SWZ oraz wielkości faktycznie zrealizowanej dostawy. Termin płatności faktury 
będzie wynosił do 30 dni od dnia wystawienia. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć 
Zamawiającemu fakturę najpóźniej w terminie 7 dni od daty jej wystawienia wskazując na 
fakturze jako płatnika Szkołę Policji w Pile, 64-920 Piła, Plac Staszica 7, NIP 764-102-30-91.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101664
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101664


280044-2025 Page 8/9

8.1.

8.1.

Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp w toku postępowania o udzielenie zamówienia 
przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy - Środki ochrony prawnej 
(art. 505 - 590 ustawy Pzp).
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza - Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Szkoła Policji w Pile
Organizacja rozpatrująca oferty: Szkoła Policji w Pile - Szkoła Policji w Pile

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szkoła Policji w Pile
Numer rejestracyjny: 7641023091
Adres pocztowy: Szkoła Policji w Pile Plac Staszica 7
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Jednoosobowe Stanowisko ds. Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@sppila.policja.gov.pl
Telefon: 477742111
Adres strony internetowej: http://pila.szkolapolicji.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Szkoła Policji w Pile
Adres strony internetowej: http://pila.szkolapolicji.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Krajowa Izba Odwoławcza ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Faks: 224587800

mailto:zamowienia@sppila.policja.gov.pl
http://pila.szkolapolicji.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila
http://pila.szkolapolicji.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


280044-2025 Page 9/9

8.1.

Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0060c0c2-2fdd-4910-bb2b-d015c64b74f9  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 29/04/2025 09:44:34 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 280044-2025
Numer wydania Dz.U. S: 84/2025
Data publikacji: 30/04/2025

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-04-29T22:08:15+0000




